Sępólno Krajeńskie 15.10.2009 r.

Irg 341/11/2009
Do wszystkich Wykonawców
W nawiązaniu do zapytań dotyczących przetargu nieograniczonego pn. „Budowa hali widowiskowo-sportowej w Sępólnie Krajeńskim”, wyjaśniamy następujące kwestie:
Dotyczy sufitów podwieszonych

Pytanie 1: Prosimy o podanie parametrów sufitu podwieszonego z paneli aluminiowych nad
zadaszeniem wejścia ~27,00 m2 (przekrój E-E) - brak danych w projekcie i przedmiarze robót.
Odpowiedź 1: Sufit listwowy montowany zgodnie z zaleceniami producenta.
Pytanie 2 : Dotyczy konstrukcji wsporczych na dachu 

Prosimy o podanie ciężaru konstrukcji wsporczych na dachu pod cokoły podstaw dachowych oraz pod tłumiki akustyczne - brak tych robót w przedmiarach oraz brak rysunków konstrukcyjnych i specyfikacji technicznej w materiałach przetargowych zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź 2 : Masy urządzeń wentylacyjnych na rok 2007 są podane w projekcie. Zgodnie z ustaleniami z konstruktorem obiektu szczegółowe dane odnośnie rozwiązań konstrukcyjnych pod elementy wentylacyjne będą podane w ramach nadzorów autorskich po wyborze przez wykonawców określonych urządzeń które zmieniają się co roku. 

Pytanie 3 : Prosimy o potwierdzenie, ze przyjęta ilość stali dla konstrukcji wsporczej pod centralę wentylacyjną (742,00 kg) w przedmiarze instalacji wentylacji jest wystarczająca - brak rysunków konstrukcyjnych i specyfikacji technicznej w materiałach przetargowych zamieszczonych na stronie internetowej Zamawiającego.

Odpowiedź 3 : Ilość stali może być precyzyjnie określona dopiero po aktualizacji urządzeń wentylacyjnych lub urządzeń, które przyjął wykonawca w ofercie. Wykonawca uwzględniając swoją ofertę powinien przyjąć wymaganą ilość stali. Ilość założona w projekcie była przyjęta dla układów wentylacyjnych projektowanych w 2007 roku.
Pytanie 4: W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego udzielonych 09.10.2009r. dotyczących
izolacji termicznej instalacji wentylacji (odp. 12 i 13) proszę o konkretne informacje
dotyczące ilości, rodzaju i grubości izolacji jaka należy przyjąć do wyceny. Między
opisem technicznym a odpowiedziami Zamawiającego występują znaczne rozbieżności.
W opisie technicznym w pkt, 5.2 czytamy:

„Izolację należy wykonać z mat. wełny mineralnej. W projekcie zaproponowano materiały izolacyjne firmy ROCKWOOT. typu:

- kanały czerpania i wyrzutu powietrza miedzy ścianą budynku a centralą oraz między podstawą dachową a tłumikiem wełna o grubości 50 mm np. typ KLIMAF1X 
-wszystkie kanały wentylacyjne prowadzone na zewnątrz budynku wcina o grubości 100 mm np. typ KLIMAFIX pod płaszczem z blachy stalowej." 
Natomiast w odpowiedziach Zamawiającego napisano, że nie ma potrzeby izolacji przewodów prowadzonych, przez pomieszczenia ogrzewane (wszystkie są ogrzewane) i jako izolację podano materiał firmy Armacell a nie Rockwool jak w projekcie. W związku ze znacznymi różnicami, w znacznym stopniu rzutującymi na cenę prosimy o jednoznaczne podanie jakie kanały (czerpny, wyrzutowy, nawiewny, wywiewny), jakich ciągów wentylacyjnych mają być izolowane, jakim materiałem i jakiej grubości.

Odpowiedź 4: Zgodnie z warunkami technicznymi  § 153. 7 Przewody instalacji klimatyzacji, przewody stosowane do recyrkulacji powietrza oraz prowadzące do urządzeń do odzyskiwania ciepła, a także przewody prowadzące powietrze zewnętrzne przez ogrzewane pomieszczenia, powinny mieć izolację cieplną i przeciwwilgociową.

Kanały czerpne i wyrzutowe oraz prowadzone na zewnątrz budynku powinny być wykonane jako stalowe i izolowane zgodnie z poniższym opisem.

Ilości izolacji:

· kanały czerpne i wyrzutowe prowadzone w budynku musza mieć izolacje cieplną i przeciwwilgociową:  zalecana izolacja firmy Armacell typ AF/Armaflex 32 mm (wymóg określony w warunkach technicznych);

        ilość izolacji - 75 m2 

· kanały nawiewne , recyrkulacyjne, wywiewne prowadzone po dachu do wentylatorów na zewnętrz budynku między ścianą centralą zalecana izolacja firmy Armacell ARMA-CHEK S  grubość  19 mm + armaflex czarny 19 mm. Najpierw przykleja się czarny Armaflex a na niego klei się ARAM-Check S

         ilość izolacji - 230 m2

· Pozostałe kanały prostokątne wentylacyjne w budynku (wykluczając salę widowiskową) są wykonane jako stalowe izolowane wełną gr 30 mm. Kanały wentylacyjne w samej hali widowiskowej nie są izolowane. 

Pytanie 5 : Proszę o informację czy w wycenie instalacji wentylacji należy ująć dostawę i montaż
nawiewników okiennych EHA 606 (21 szt.) czy też będą one fabrycznie zamontowane w
oknach, co wyklucza ich dostawę i montaż dla wykonawców instalacji wentylacji.

Odpowiedź 5: W przypadku zastosowania przez Wykonawcę okien z fabrycznie zamontowanymi  nawiewnikami nie należy ujmować dostawy i montażu powyższych urządzeń, natomiast jeżeli zostaną ujęte nawiewniki podokienne to należy przyjąć do oferty ich dostawę i montaż.

Proszę jednocześnie o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości faxem zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r., Nr 223 poz. 1655 ze zm.) oraz pkt 19 SIWZ.
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